demandas da agricultura familiar, solicitei emenda parlamentar para obras de drenagem de águas pluvias e 
pavimentação bairro Palmiteira, 

Dia 23 de abril - quarta -feira 

Período da manhã - CÂMARA FEDERAL - Estive com Deputado Federal Coronel Assis, emenda parlamentar 
no valor total de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), distribuídos da seguinte forma: 

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) destinados à Associação Pestalozzi Renascer de Juína; 
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) para o fortalecimento do Projeto "Mais que Atleta", que atua com 

base esportiva no futebol de campo e outras modalidades.